4.2  Paz y Salvo emitido por la ANAM, y copia del recibo de pago, por los trámites 

de la evaluación 

Se anexan los recibos de pago correspondiente. 

5.0 DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD 

El proyecto de urbanización  “ALTO VIENTO III Lote 2”, consiste en la construcción de un 

residencial de doscientas treinta y una  (231) viviendas de tres recamaras dos baño, con 

su respectiva sala comedor, cocina y lavandería. Los lotes  van desde 160.20 m², también  

tendrán área de estacionamiento, áreas verdes no desarrollable Pnd, parque vecinal, 

servidumbres de sanitaria, escuela, área de talud,  una vía principal  de vialidad de 15.00